גמ"ר 1605-03-12 מדינת ישראל נ'

אסולי

בפני כבוד השופט אלון אופיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יובל חיים אסולי

ע"י ב"כ עו"ד אורון אילון

הנאשמים

גזר דין

נוכח החלטת בית המשפט המחוזי (באר-שבע) מיום 22.1.14, הורשע הנאשם בביצוע עבירות של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 64 בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, יחד עם עבירות על תקנות 45 (1) ו-364 ד(ב)(2) בתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

בית המשפט המחוזי הפך החלטה לזיכוי הנאשם והחזיר תיקו למותב זה על מנת שדינו של הנאשם יגזר בפני.

בהתאם לעובדות כתב האישום על בסיסן הורשע הנאשם, נהג הוא לאחור בכלי רכב מסוג אוטובוס ביום 7.11.11 בשעה 16:15 בחניון "אגד" בעיר באר-שבע.

ביחס לרכיב הפסילה בפועל - נע המתחם הנוהג בין 5 שנות פסילה בפועל ועד 15 שנות פסילה כאשר גם כאן ההחלטה ביחס לתקופה הסופית היא תלוית נסיבות ספציפיות תוך ניתוח עיקרון ההלימה. בית המשפט ישקול את חומרת העבירה על רקע התנהגותו הספציפית של הנאשם במקרה הנתון.

לרף הרשלנות הספציפי ינתן משקל רב כאשר ברקע יבחנו גם שיקולי שיקום ושיקולים נוספים כפי שבאו לידי ביטוי בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אשר קבע את דרך הבניית שיקול הדעת בענישה.

לעניין חשיבות "רף הרשלנות" הספציפי בפרשה נתונה, אפנה להחלטת בית המשפט העליון ברע"פ 329/14 אנדר"י פושינסקי נגד מדינת ישראל, שם נקבע:

"במסגרת מדיניות הענישה הראויה, בעבירה של גרימת תאונת דרכים קטלנית ברשלנות, נדרש ליתן משקל משמעותי ל"דרגת הרשלנות" אשר מאפיינת את התנהגותו של הנאשם (וראו, בהקשר זה, עניין אלמוג).

ככל שריצה הנאשם פסילות קודמות (מנהליות/תום הליכים) רשאי להגיש בקשה נפרדת לקיזוז אשר תועבר לתגובת המדינה טרם מתן ההחלטה בה).

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

בניגוד לסעיף 64 בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 והכל תוך 3 שנים מהיום.

ה. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אותם ירצה הנאשם בדרך של עבודות שירות במועצה הדתית אופקים. הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 17.2.15 שעה 08:00 ויהיה לצורך כך בקשר עם המפקח האחראי מר ישראלי שרון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, במעמד הנוכחים.